
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   6283
   2830
   2828

Moravské Budějovice Třebíč
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     František Dostál                             58        2.           793
 2.     Drahoslav Bastl                              45        1.           778
 3.     Yvona Švaříčková                             55        4.           750
 4.     Jaroslav Doležal                             57        3.           698

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Věra Kaňková                                 60        5.           796
 2.     Lubomír Binka                                56        2.           737
 3.     Miloš Urbánek                                61        1.           569

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radek Doležal                                46        8.           574
 2.     Stanislav Karlík                             53        4.           546
 3.     Petr Žák                                     38        1.           536

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC
 1.     Vlastimil Bařinka                            56        1.          1308
 2.     Jan Kocáb                                    64        3.          1201
 3.     Eva Šafránková                               35        7.           961
 4.     Michal Drexler                               40        4.           921
 5.     Jana Kiesewetterová                          39        2.           883
 6.     Miroslav John                                34       10.           860
 7.     Dalibor Janda                                65        5.           686

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic a 
Starostové pro občany

 1.     Zdeněk Janderka                              55        1.           535
 2.     Bohuslav Janderka                            59        3.           493

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
 1.     Petr Stejskal                                45        1.           344

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Zvěřina                            61        1.           525

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

591181 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Nekula                                   72       16.           565
 2.     Marek Lovicar                                49        6.           534
 3.     Václava Vomáčková                            49        7.           508
 4.     Jan Švaříček                                 30       11.           484
 5.     Jitka Tobolková                              52        5.           434
 6.     Antonín František                            55        8.           364
 7.     Karel Doležal                                52        9.           329
 8.     Roman Vomáčka                                22       10.           306
 9.     Miroslav Kratochvíl                          37       12.           478
10.     Lubomír Žák                                  69       13.           350
11.     Tomáš Blažek                                 35       14.           249
12.     Radek Doležal                                26       15.           337
13.     Jiří Brych                                   75       17.           281
14.     Jiří Fouma                                   31       18.           238
15.     Eva Marková                                  55       19.           281
16.     Marta Petrová                                65       20.           284
17.     Marie Škvařilová                             67       21.           170

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Emilie Málková                               60        3.           314
 2.     David Mitáš                                  22        4.           323
 3.     Petr Kračmar                                 18        6.           340
 4.     Jaromír Málek                                70        7.           373
 5.     Radek Růžička                                45        8.           332
 6.     Silvie Paculová                              41        9.           320
 7.     Jiří Kliner                                  65       10.           285
 8.     Jan Čermák                                   70       11.           278
 9.     Miroslav Fiala                               52       12.           294
10.     Věra Puklická                                68       13.           269
11.     Jindřich Částek                              70       14.           263
12.     Emilie Kanavalová                            73       15.           271
13.     Pavel Šplíchal                               67       16.           279
14.     Miroslav Puklický                            67       17.           257
15.     Jarmila Hotová                               66       18.           258
16.     František Čerstvý                            76       19.           243
17.     Rudolf Szabó                                 76       20.           260
18.     Mojmír Matoušek                              78       21.           244

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Pálenský                                48        2.           488
 2.     Ludmila Slabá                                41        3.           468
 3.     Tomáš Taflíř                                 38        6.           385
 4.     Eva Karásková                                38        5.           315
 5.     Martin Kouřil                                49        7.           328
 6.     Jiří Vojtíšek                                41        9.           314
 7.     Kateřina Ramachová                           39       10.           263
 8.     Jaroslav Scherrer                            54       11.           314
 9.     Anna Prokopová                               25       12.           311
10.     Václav Kračmar                               30       13.           343
11.     Tomáš Nekula                                 45       14.           330
12.     Karel Vojtíšek                               48       15.           243
13.     Marie Dohnalová                              50       16.           233
14.     Jaromír Bastl                                53       17.           261
15.     Petr Jičínský                                42       18.           300
16.     Zdeněk Šplíchal                              67       19.           284

591181 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jiří Smetana                                 53       20.           246
18.     Alena Kračmarová                             55       21.           285

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC
 1.     Jaroslav Sapík                               56        6.           745
 2.     Bohumil Kabelka                              64        8.           717
 3.     Lubomír Pokorný                              29        9.           747
 4.     Zdeněk Hagara                                57       11.           724
 5.     Miloslava Vočková                            55       12.           622
 6.     Jiří Holík                                   37       13.           665
 7.     Pavel Suchý                                  52       14.           637
 8.     Jan Sokola                                   43       15.           667
 9.     Jaroslava Fruhwirtová                        60       16.           679
10.     Jan Tržil                                    52       17.           561
11.     Rostislav Šidelko                            42       18.           540
12.     Jan Blažek                                   60       19.           491
13.     Pavel Drapač                                 43       20.           611
14.     Tomáš Pavlíček                               46       21.           730

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic a 
Starostové pro občany

 1.     Věra Pánková                                 54        4.           415
 2.     Aleš Horák                                   39       11.           394
 3.     Ria Hanáková                                 36        5.           369
 4.     Oldřich Bretšnajdr                           37        2.           293
 5.     Jan Muška                                    62        7.           278
 6.     František Večeřa                             47        6.           217
 7.     Helena Beleščiaková                          35        8.           204
 8.     Jiří Čtveráček                               43        9.           156
 9.     Jitka Ferdanová                              59       10.           225
10.     Pavel Krula                                  54       12.           251
11.     Romana Průšová                               36       13.           169
12.     Lenka Bastlová                               46       14.           191
13.     Zdeněk Šabatka                               55       15.           156
14.     Pavlína Inderková                            36       16.           180
15.     Tereza Kolářová                              24       17.           133
16.     Petr Benáček                                 37       18.           165
17.     Roman Frűhauf                                46       19.           102
18.     František Švanda                             52       20.           132
19.     Miroslav Hrabovský                           55       21.           154

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
 1.     Dana Kulhánková                              41        3.           316
 2.     Zdeněk Pánek                                 48        2.           271
 3.     Jiřina Veselá                                31        4.           230
 4.     Rudolf Špičák                                25        8.           186
 5.     Nikola Smetanová                             39        7.           184
 6.     Jan Žák                                      49        5.           151
 7.     Luděk Mitáš                                  47        6.           139
 8.     Marie Sapíková                               41        9.           102
 9.     Martin Pešl                                  36       10.           134
10.     Karel Diviš                                  41       11.           148
11.     Miloslav Dvořák                              52       12.            92
12.     Bohumil Kopeček                              37       13.           125
13.     Renata Holíková                              42       14.           120
14.     Radek Jelínek                                36       15.           118
15.     Jan Burian                                   41       16.           112

591181 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jana Čermáková                               44       17.            90
17.     Lenka Šplíchalová                            21       18.            92
18.     Markéta Urbánková                            20       19.            83
19.     Dušan Holík                                  39       20.            95
20.     František Kopeček                            45       21.            82

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Růžička                                31        4.           422
 2.     Miroslava Benháková                          61        2.           347
 3.     Ivan Fryčera                                 72       13.           287
 4.     Bořivoj Simandl                              55        3.           281
 5.     Lubomír Jahelka                              59       12.           249
 6.     Antonín Novák                                61        5.           198
 7.     Pavel Achrer                                 41        6.           222
 8.     David Pastucha                               41        7.           171
 9.     Jaroslav Šebek                               62        8.           197
10.     Martin Gottvald                              62        9.           163
11.     Jaroslav Jenšovský                           77       10.           184
12.     Olga Strnadová                               64       11.           193
13.     Eva Benáčková                                41       14.           153
14.     Dušan Petera                                 34       15.           165
15.     Kamil Šimon                                  40       16.           133
16.     Karel Diviš                                  67       17.           136
17.     Jaroslava Dohnalová                          38       18.           135
18.     Regina Šulová                                38       19.           132
19.     Karel Šulista                                72       20.           125
20.     Věra Kličková                                65       21.           122

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9211, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahoslav Bastl                                  778
              2.    František Dostál                                 793
              3.    Jaroslav Doležal                                 698
              4.    Yvona Švaříčková                                 750
              5.    Jitka Tobolková                                  434
              6.    Marek Lovicar                                    534
              7.    Václava Vomáčková                                508
              8.    Antonín František                                364
              9.    Karel Doležal                                    329
             10.    Roman Vomáčka                                    306
             11.    Jan Švaříček                                     484
             12.    Miroslav Kratochvíl                              478
             13.    Lubomír Žák                                      350
             14.    Tomáš Blažek                                     249
             15.    Radek Doležal                                    337
             16.    Jan Nekula                                       565
             17.    Jiří Brych                                       281
             18.    Jiří Fouma                                       238
             19.    Eva Marková                                      281
             20.    Marta Petrová                                    284
             21.    Marie Škvařilová                                 170

591181 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7305, hranice:      381,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Urbánek                                    569
              2.    Lubomír Binka                                    737
              3.    Emilie Málková                                   314
              4.    David Mitáš                                      323
              5.    Věra Kaňková                                     796
              6.    Petr Kračmar                                     340
              7.    Jaromír Málek                                    373
              8.    Radek Růžička                                    332
              9.    Silvie Paculová                                  320
             10.    Jiří Kliner                                      285
             11.    Jan Čermák                                       278
             12.    Miroslav Fiala                                   294
             13.    Věra Puklická                                    269
             14.    Jindřich Částek                                  263
             15.    Emilie Kanavalová                                271
             16.    Pavel Šplíchal                                   279
             17.    Miroslav Puklický                                257
             18.    Jarmila Hotová                                   258
             19.    František Čerstvý                                243
             20.    Rudolf Szabó                                     260
             21.    Mojmír Matoušek                                  244

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7367, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Žák                                         536
              2.    Jiří Pálenský                                    488
              3.    Ludmila Slabá                                    468
              4.    Stanislav Karlík                                 546
              5.    Eva Karásková                                    315
              6.    Tomáš Taflíř                                     385
              7.    Martin Kouřil                                    328
              8.    Radek Doležal                                    574
              9.    Jiří Vojtíšek                                    314
             10.    Kateřina Ramachová                               263
             11.    Jaroslav Scherrer                                314
             12.    Anna Prokopová                                   311
             13.    Václav Kračmar                                   343
             14.    Tomáš Nekula                                     330
             15.    Karel Vojtíšek                                   243
             16.    Marie Dohnalová                                  233
             17.    Jaromír Bastl                                    261
             18.    Petr Jičínský                                    300
             19.    Zdeněk Šplíchal                                  284
             20.    Jiří Smetana                                     246
             21.    Alena Kračmarová                                 285

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC
Počet hlasů pro stranu:  15956, hranice:      834,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

591181 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Vlastimil Bařinka                               1308
              2.    Jana Kiesewetterová                              883
              3.    Jan Kocáb                                       1201
              4.    Michal Drexler                                   921
              5.    Dalibor Janda                                    686
              6.    Jaroslav Sapík                                   745
              7.    Eva Šafránková                                   961
              8.    Bohumil Kabelka                                  717
              9.    Lubomír Pokorný                                  747
             10.    Miroslav John                                    860
             11.    Zdeněk Hagara                                    724
             12.    Miloslava Vočková                                622
             13.    Jiří Holík                                       665
             14.    Pavel Suchý                                      637
             15.    Jan Sokola                                       667
             16.    Jaroslava Fruhwirtová                            679
             17.    Jan Tržil                                        561
             18.    Rostislav Šidelko                                540
             19.    Jan Blažek                                       491
             20.    Pavel Drapač                                     611
             21.    Tomáš Pavlíček                                   730

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic a 
Starostové pro občany

Počet hlasů pro stranu:   5212, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Janderka                                  535
              2.    Oldřich Bretšnajdr                               293
              3.    Bohuslav Janderka                                493
              4.    Věra Pánková                                     415
              5.    Ria Hanáková                                     369
              6.    František Večeřa                                 217
              7.    Jan Muška                                        278
              8.    Helena Beleščiaková                              204
              9.    Jiří Čtveráček                                   156
             10.    Jitka Ferdanová                                  225
             11.    Aleš Horák                                       394
             12.    Pavel Krula                                      251
             13.    Romana Průšová                                   169
             14.    Lenka Bastlová                                   191
             15.    Zdeněk Šabatka                                   156
             16.    Pavlína Inderková                                180
             17.    Tereza Kolářová                                  133
             18.    Petr Benáček                                     165
             19.    Roman Frűhauf                                    102
             20.    František Švanda                                 132
             21.    Miroslav Hrabovský                               154

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   3214, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stejskal                                    344
              2.    Zdeněk Pánek                                     271
              3.    Dana Kulhánková                                  316

591181 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiřina Veselá                                    230
              5.    Jan Žák                                          151
              6.    Luděk Mitáš                                      139
              7.    Nikola Smetanová                                 184
              8.    Rudolf Špičák                                    186
              9.    Marie Sapíková                                   102
             10.    Martin Pešl                                      134
             11.    Karel Diviš                                      148
             12.    Miloslav Dvořák                                   92
             13.    Bohumil Kopeček                                  125
             14.    Renata Holíková                                  120
             15.    Radek Jelínek                                    118
             16.    Jan Burian                                       112
             17.    Jana Čermáková                                    90
             18.    Lenka Šplíchalová                                 92
             19.    Markéta Urbánková                                 83
             20.    Dušan Holík                                       95
             21.    František Kopeček                                 82

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4540, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Zvěřina                                525
              2.    Miroslava Benháková                              347
              3.    Bořivoj Simandl                                  281
              4.    Josef Růžička                                    422
              5.    Antonín Novák                                    198
              6.    Pavel Achrer                                     222
              7.    David Pastucha                                   171
              8.    Jaroslav Šebek                                   197
              9.    Martin Gottvald                                  163
             10.    Jaroslav Jenšovský                               184
             11.    Olga Strnadová                                   193
             12.    Lubomír Jahelka                                  249
             13.    Ivan Fryčera                                     287
             14.    Eva Benáčková                                    153
             15.    Dušan Petera                                     165
             16.    Kamil Šimon                                      133
             17.    Karel Diviš                                      136
             18.    Jaroslava Dohnalová                              135
             19.    Regina Šulová                                    132
             20.    Karel Šulista                                    125
             21.    Věra Kličková                                    122

591181 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Pacolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591181 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravské Budějovice Třebíč
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52805               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       9211   21      52805,00           17,44
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     7305   21      52805,00           13,83
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7367   21      52805,00           13,95
č. 4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC      15956   21      52805,00           30,21
č. 5 - Sdruž. NK z Mor. Buděj. a SPO      5212   21      52805,00            9,87
č. 6 - Strana svobodných občanů           3214   21      52805,00            6,08
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       4540   21      52805,00            8,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC
      Sdruž. NK z Mor. Buděj. a SPO
      Strana svobodných občanů
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15956,00     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
   2.            9211,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            7978,00     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
   4.            7367,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            7305,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            5318,66     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
   7.            5212,00     5 - Sdruž. NK z Mor. Buděj. a SPO 
   8.            4605,50     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            4540,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            3989,00     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
  11.            3683,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            3652,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            3214,00     6 - Strana svobodných občanů      
  14.            3191,20     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
  15.            3070,33     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            2659,33     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  
  17.            2606,00     5 - Sdruž. NK z Mor. Buděj. a SPO 
  18.            2455,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            2435,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

591181 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2302,75     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            2279,42     4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - SDRUŽ. OBČANŮ MOR. BUDĚJOVIC       7
 5 - Sdruž. NK z Mor. Buděj. a SPO      2
 6 - Strana svobodných občanů           1
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................20:10 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Pacolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591181 - str. č. 10


